[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

25.03.2020                                                                                                                   № 63
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Мышкин
от 15.06.2010 № 80 «Об утверждении Положения
о комиссии по переводу жилого помещения в нежилое

и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или)
 перепланировке помещения в многоквартирном доме в городском
поселении Мышкин»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании Устава городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 15.06.2010 № 80 «Об утверждении Положения о комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме в городском поселении Мышкин», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мышкин от 28.05.2019 № 118 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 15.06.2010 № 80 «Об утверждении Положения о комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения в городском поселении Мышкин».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава городского

 поселения Мышкин
Е.В. Петров

Приложение
                                                                                                   к постановлению

                                                                                Администрации

                                                                                          городского поселения

                                                                    Мышкин

                                                                                 от 25.03.2020 № 63
Состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке помещения в  многоквартирном доме в городском поселении Мышкин
Кошутина А.А. – заместитель Главы Администрации городского поселения Мышкин  - председатель комиссии;

Боброва Э.С. - начальник организационно-правового отдела Администрации

городского поселения Мышкин - заместитель председателя комиссии;

Борисова О.Н. –  консультант Администрации городского поселения Мышкин - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Чижова Е.Г. –  консультант Администрации городского поселения Мышкин;
Белова Н.Н. – ведущий специалист Администрации городского поселения Мышкин;

Быкова О.Ю. – и.о. начальника МУ «Управление городского хозяйства»;
Белов М.А. – начальник районной эксплуатационной газовой службы филиала АО «Газпром Газораспределение Ярославль» в г. Мышкине (по согласованию).